



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DUOBOLIG APS
SUNDBYVEJ 20, BIERSTED, 9440 AABYBRO
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. november 2022

Irene Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Duobolig ApS Sundbyvej 20, Biersted 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 39 58 63 98 Stiftet: 17. maj 2018 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Irene Nielsen, formand
Direktion	Mogens Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østeraagade 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle, bygge og opkøbe boliger med salg og/eller udlejning for øje, projektudvikling, deltage som kapitalejer i investeringsprojekter samt efter ledelsens bedste skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 128 tkr. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt, taget i betragtning af, at selskabets ledelse har videreudviklet på byggeprojektet i årets løb.

Da de øvrige forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB		-82.072	268.692
Personaleomkostninger.....	1	-10.701	-252.316
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER (EBITDA)		-92.773	16.376
Af- og nedskrivninger.....		-3.270	-6.539
DRIFTSRESULTAT		-96.043	9.837
Andre finansielle omkostninger.....		-67.622	-10.442
RESULTAT FØR SKAT		-163.665	-605
Skat af årets resultat.....	2	36.006	133
ÅRETS RESULTAT		-127.659	-472
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-127.659	-472
I ALT		-127.659	-472

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	3.270
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		4.604.643	599.076
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.604.643	602.346
ANLÆGSAKTIVER.....		4.604.643	602.346
Varer under fremstilling.....		519.052	518.548
Varebeholdninger.....		519.052	518.548
Udskudte skatteaktiver.....		36.409	403
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	1.110
Tilgodehavender.....		36.409	1.513
Likvide beholdninger.....		0	44.327
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		555.461	564.388
AKTIVER.....		5.160.104	1.166.734
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		121.529	249.188
EGENKAPITAL.....		171.529	299.188
Gæld til pengeinstitutter.....		1.478.638	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.000	12.000
Anden gæld.....		3.497.937	855.546
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.988.575	867.546
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.988.575	867.546
PASSIVER.....		5.160.104	1.166.734
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	50.000	249.188	299.188
Forslag til resultatdisponering.....		-127.659	-127.659
Egenkapital 30. juni 2022.....	50.000	121.529	171.529

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	319.053	268.864	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.743	7.535	
Andre personaleomkostninger.....	4.905	15.917	
Aktiverede lønomkostninger	-320.000	-40.000	
	10.701	252.316	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-36.006	-133	
	-36.006	-133	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Mat.anlægs- aktiver under udførelse og forudbet.	
Kostpris 1. juli 2021.....	19.618	599.077	
Tilgang.....	0	4.005.566	
Kostpris 30. juni 2022.....	19.618	4.604.643	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	16.348		
Årets afskrivninger	3.270		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....	19.618		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	0	4.604.643	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på 1.479 tkr., har selskabet afgivet ejerpantebrev i selskabets anlægsaktiver på 2.000 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.786 tkr.			
